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CISCO 10GBASE-SR SFP Module

Cena brutto 2 013,37 zł

Cena netto 1 636,89 zł

Dostępność Ostatnie sztuki

Czas wysyłki 1-3 dni

Numer katalogowy 1699069

Kod producenta SFP-10G-SR=

Kod EAN 882658167003

Opis produktu
Nazwa: CISCO 10GBASE-SR SFP Module
Opis: Cisco - Moduł nadajnik/odbiornik SFP+ - 10 GigE - 10GBase-SR

- LC/PC wielomodowy - do 300 m - 850 nm - dla Catalyst
ESS9300, Switch Module 3012, Switch Module 3110G, Switch
Module 3110X; Nexus 5010

EAN: 0882658167003
Gwarancja producenta: 60 miesięcy w serwisie
 Ogólne
Rodzaj urządzenia: Moduł nadajnik/odbiornik SFP+
Typ obudowy: Moduł podłączany
 Praca w sieci
Technologia podłączania: Przewodowa
Rodzaj okablowania: 10GBase-SR
Protokół komunkacyjny danych: 10 GigE
Szybkość transmisji danych: 10 Gbps
Długość fali optycznej: 850 nm
Maks. zasięg transmisji: 300 m
Zgodność z normami: IEEE 802.3ae
 Rozszerzenie / połączenie
Interfejsy: 1 x Ethernet 10GBase-SR - LC/PC multi-mode x 2
Zgodne sloty: 1 x SFP+
 Wymiary i waga
Szerokość: 1.3 cm
Głębokość: 5.7 cm
Wysokość: 0.9 cm
Waga: 75 g
 Gwarancja producenta
Obsługa i wsparcie: Gwarancja ograniczona - 90 dni
 Parametry środowiska
Minimalna temperatura pracy: 0 °C
Maksymalna temperatura pracy: 70 °C
 Informacja o kompatybilnosci
Zaprojektowany dla: Cisco Catalyst ESS9300 Embedded Series, Switch Module 3012

for IBM BladeCenter, Switch Module 3110G for IBM
BladeCenter, Switch Module 3110X for IBM BladeCenter
Cisco Nexus 5010

Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.ctistore.pl/cisco-10gbase-sr-sfp-module-p-60049.html
http://www.tcpdf.org

